
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

         Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina -   C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111  
PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 
U.O.B. 3 – Area III - Ufficio I 
Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria 
Dimensionamento Rete Scolastica 

 
LA DIRIGENTE  

 
VISTO il C. C. N. I. sottoscritto in data 08.07.2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie   
del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 
VISTA l’ipotesi del Contratto Regionale sottoscritto il 08.07.2019 concernente utilizzazioni del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2021/2022;  
VISTE le graduatorie definitive del personale ATA aspirante alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie  
per l’anno scolastico 2021/2022 pubblicate con dispositivo prot.n.20237 del 09/08/2021;  
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 20601 del 12/08/2021 con il quale sono stati pubblicati i 
movimenti annuali relativi alle assegnazioni provvisorie provinciali del personale ATA per l’a.s. 2021/22; 
ACCERTATO che i collaboratori scolastici Carlozzo Antonio, Staiti Stefania, Cannistrà Anna Maria e Lo 
Presti Antonino non hanno diritto all’assegnazione provvisoria; 
ATTESA la necessità di procedere, al fine del ripristino della piena legittimità del procedimento 
amministrativo, alla rettifica delle assegnazioni provvisorie provinciali per il profilo di collaboratore 
scolastico; 
RISERVANDOSI di effettuare eventuali modifiche in caso di errori materiali; 
 

D I S P O N E 
  
Il provvedimento prot. 20601 del 12/08/2021 con il quale sono stati pubblicati i movimenti annuali relativi 
alle assegnazioni provvisorie provinciali del personale ATA profilo di collaboratore scolastico per l’a.s. 
2021/22, è così rettificato: 
 
 
COLLABORATORI SCOLASTICI 
 
CARLOZZO Antonio  
REVOCA assegnazione provvisoria presso IC Acquedolci 
 
STAITI Stefania   
REVOCA assegnazione provvisoria presso IC Primo di Milazzo 
 
CANNISTRA’ Anna Maria 
REVOCA assegnazione provvisoria  presso IC Secondo di Milazzo 
 
LO PRESTI Antonino 
REVOCA assegnazione provvisoria presso IC Secondo di Milazzo 
 
VITALE Ignazio  
da: IC Cesareo di Sant’Agata di Militello  
a: IC Acquedolci 
 
 



Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

         Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina -   C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111  
PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

RAFFAELE Rita  
da: L.S. Archimede di Messina 
a: IC Cesareo di Sant’Agata di Militello 
 
DI MARCO Nunziatina 
 non ottiene 
 
BENENATI Patrizia 
da: LS Archimede di Messina 
a: IC Cesareo di Sant’Agata di Militello 
 
 

L’Ufficio si riserva comunque, la possibilità di disporre in autotutela rettifiche ad eventuali errori 
materiali.  

 
 

     La Dirigente 
    Ornella Riccio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici di Messina e Provincia 
Agli Uffici Scolastici Territoriali 
della Repubblica 
Alle OO. SS. della scuola 
Al sito Web  
 
 


		2021-08-18T21:44:29+0000
	RICCIO ORNELLA


		2021-08-19T09:33:42+0200
	protocollo




